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Besöksadress: Vård- och omsorgsförvaltningen, Göteborgsvägen 7 Postadress: Mölndals stad, 431 82 Mölndal 
Telefon: 031-315 10 00 E-post: vardomsorg@molndal.se 

Kontaktpersoner  
vård- och omsorgsförvaltningen 
 
Hälso- och sjukvård  
Christina Wadell  
Hälso- och sjukvårdschef  
0707-69 02 54 
christina.wadell@molndal.se 
 
Myndighet LSS  
Christel Bergqvist   
Enhetschef  
031-315 17 89 
christel.bergqvist@molndal.se 
 
Myndighet SoL 
Petter Karbin  
Enhetschef 
031-315 24 76 
petter.karbin@molndal.se 
 
Myndighet Socialpsykiatri 
Martina Berisson 
Enhetschef 
0723-97 17 47 
martina.berisson@molndal.se 
 
Matdistribution 
Mariette Petric 
Områdeschef Hemvård (intern)  
031-315 25 91 
mariette.petric@molndal.se 
 
Trygghetslarm, Nattpatrull 
Linda Engström 
Enhetschef  
031-315 24 74  
linda.engstrom@molndal.se 
 
Fixaren 
Ingela Funegård 
Enhetschef förebyggandeenheten 
031-315 28 22 
ingela.funegard@molndal.se 
 
 

 
 

IT och verksamhetssystem  
(Treserva, TES)  
Support 
031-315 28 30, vof.it@molndal.se 
 
Ersättning 
vof_fakturahantering@molndal.se 
 

Ledningssystem 
Anette Larsson 
Utvecklingschef 
031-315 24 24 
anette.larsson@molndal.se 
 
MAS (medicinskt ansvarig sjuksköterska) 
Karin Blomqvist 
031-315 25 90 
karin.blomqvist@molndal.se 
 
MAR (medicinskt ansvarig rehabilitering) 
Cecilia Olsson 
031-315 32 99 
cecilia.olsson01@molndal.se 
 
SAS (socialt ansvarig samordnare) 
Emelie Sundberg  
031-315 28 34 
emelie.sundberg@molndal.se 
 
Företagspresentationer och  
nyheter på molndal.se  
Kommunikatörerna  
vof_kommunikation@molndal.se 
 
Avgiftshandläggare 
Linda Westerberg 
031-315 31 62 
linda.westerberg@molndal.se 
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